
 
 

Callao, 09 de marzo del 2023 

 Señor: 

Presente 

Con fecha nueve de marzo del 2023, se ha expedido la siguiente Resolución:  

RESOLUCIÓN DE DECANATO N°119-2023-D/FCS.- Callao; 09 de marzo del 2023, EL 

DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UNIVERSIDAD   

NACIONAL DEL CALLAO. 

 

Visto el Oficio N°084-2023-UI/FCS, fecha 06 de marzo de 2023, de la Unidad de 

Investigación, proponiendo actualización de participantes del Proyecto de Tesis 

para optar el Título Profesional de Licenciado en Enfermería, titulado “NIVEL DE 

SATISFACCIÓN Y CALIDAD DE ATENCIÓN DEL PROFESIONAL DE ENFERMERÍA QUE 

APLICA EL ENFOQUE DE DESARROLLO INFANTIL TEMPRANO SEGÚN LAS MADRES QUE 

ACUDEN AL CENTRO DE SALUD “PLAYA RÍMAC” – CALLAO, 2022”, Elaborado por los 

Tesistas: ROJAS PAUCAR DANNA XIOMY, VASQUEZ TINEO MARJORIE CAROLINA y 

LOPEZ CARBAJAL MAYKELIN MARIA. 

 

 

CONSIDERANDO: 

 

 
Que, mediante Resolución de Decanato Nº226-2022-D/FCS, fecha 18 de 

octubre del 2022, se DESIGNÓ como ASESORA a la docente Dra. ROSARIO MIRAVAL 

CONTRERAS, del Proyecto de Tesis para optar el Título Profesional de Enfermería, 

titulado: “NIVEL DE SATISFACCIÓN Y CALIDAD DE ATENCIÓN DEL PROFESIONAL DE 

ENFERMERÍA QUE APLICA EL ENFOQUE DE DESARROLLO INFANTIL TEMPRANO SEGÚN 

LAS MADRES QUE ACUDEN AL CENTRO DE SALUD “PLAYA RÍMAC” – CALLAO, 2022”, 

Elaborado por los Tesistas: ROJAS PAUCAR DANNA XIOMY, VASQUEZ TINEO 

MARJORIE CAROLINA y LOPEZ CARBAJAL MAYKELIN MARIA; 

 

 
Que, en Sesión del Comité Directivo de la Unidad de Investigación de la 

Facultad de Ciencias de la Salud, de fecha 06 de marzo del 2023, se propone 

actualización de participantes del Proyecto de Tesis para optar el Título Profesional 

de Licenciado en Enfermería, titulado “NIVEL DE SATISFACCIÓN Y CALIDAD DE 

ATENCIÓN DEL PROFESIONAL DE ENFERMERÍA QUE APLICA EL ENFOQUE DE 

DESARROLLO INFANTIL TEMPRANO SEGÚN LAS MADRES QUE ACUDEN AL CENTRO DE 

SALUD “PLAYA RÍMAC” – CALLAO, 2022”, Elaborado por los Tesistas: ROJAS PAUCAR 

DANNA XIOMY, VASQUEZ TINEO MARJORIE CAROLINA y LOPEZ CARBAJAL 

MAYKELIN MARIA; 

 
 

Que, en uso de las atribuciones que le confiere el Art.187º del Estatuto de la 

Universidad Nacional del Callao.  

 
 

 

 



 
 

RESUELVE: 

 

 
1. MODIFICAR LA RESOLUCIÓN DE DECANATO  Nº226-2022-D/FCS, fecha 18 de 

octubre del 2022, en el extremo correspondiente a los participantes del 

proyecto de  tesis para optar título de Licenciado, titulado: “NIVEL DE 

SATISFACCIÓN Y CALIDAD DE ATENCIÓN DEL PROFESIONAL DE ENFERMERÍA QUE 

APLICA EL ENFOQUE DE DESARROLLO INFANTIL TEMPRANO SEGÚN LAS MADRES 

QUE ACUDEN AL CENTRO DE SALUD “PLAYA RÍMAC” – CALLAO, 2022”, 

quedando integrado por los egresados: ROJAS PAUCAR DANNA XIOMY y 

LOPEZ CARBAJAL MAYKELIN MARIA 

 

 

2. Transcribir la presente Resolución a los interesados, a la Unidad de 

Investigación, para los fines pertinentes. 

 

Regístrese, comuníquese y cúmplase. 

 
(FDO.): Dra. ANA LUCY SICCHA MACASSI.- Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud.- Sello. 

(FDO.): Dra. MERCEDES LULILEA FERRER MEJIA.- Secretaria Académica.- Sello 
 

 

Lo que transcribo a usted. 

 

 

 

 


